Teppich Crosby

AN

Produktbeschreibung/-eigenschaften:

Dieser Teppich bringt auf ganz natiirliche Weise Warme
und Stil in jeden Raum. Sein hochwertiger Materialmix
aus Baumwolle, Polyester und Viskose sorgen fiir eine
besonders weiche, einladende Oberflache und ein
angenehmes Laufgefiihl - und ist gleichzeitig robust fiir
den Alltag. Er strahlt Ruhe aus und liberzeugt durch
Funktionalitat. Ideal fir alle, die Wert auf natirliche
Materialien, Wohlfiihlatmosphare und stilvolles,
Wunktionales Wohnaccessoire legen.

Perfekt, um dein Zuhause optisch aufzuwerten und ein
gemiitliche, natiirliche Atmosphare zu schaffen.
Fussbodenheizung geeignet.

Kartongrofle:
Verpackung: Polybag

Abmessung Umkarton:

Menge pro Palette:

Palettengrofle:

Produktinformationen:
Material/Beschaffenheit:

Polmaterial:

Rickenausristung:

Design:

Farbe:

Produktmalle:
LxBxH in cm

Produktgewicht:

Artikel-NR:

Pflegehinweis:

60% Baumwolle
30% Polyester
10 % Viskose

60% Baumwolle
30% Polyester
10 % Viskose

graphisch

creme grau

80x150x0,7 cm
120x170x0,7 cm
160x230x0,7 cm
200x290x0,7 cm
1.700 gr / gm

703899
703901
703903
705309

absaugen
ausklopfen

Weitere Angaben/Eigenschaften:

Okotex 100



